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Ecole Fournier
) 3 Rue du Président Roosevelt Elisabeth Fournier
03 Vichy 03200 Vichy ecolefournier@yahoo.fr 112018-2011S
04709862 77
Ecole Elysées Cannes
22 Boulevard de la République Stéphanie Blanchard
06 Cannes 06400 Cannes s.blanchardo6@hotmail.fr 032017-19/15S
0493 38 39 39
Ecole Pariset
1 Rue Victorien Sardou Valérie Gravelle
10 Troyes 10000 Troyes vgravelle-pariset@orange.fr 092016-20/05S
03257847 54
Ecole Peyrefitte Susini
. 384 Avenue du Club Hippique Cécilia Signoret
13 Aix en Provence 13096 Aix en Provence Cedex 2 signoret.cecilia@gmail.com 092016-20/01S
04 45 20 42 20
Ecole Claude Saglio
) 13 Rue Emile Zola ZA I'Agavon Gladys Repetto
13 Marseille 13170 Les Pennes Mirabeau repetto.gladys@gmail.com 112017-21/31S
04 42 09 23 19
ETPTP
13 Marseille 171 Rue de Rt_)me Gladys Repetto marseille@groupe- 112017-21/30S
13006 Marseille terrade.com
04 91 47 22 50
IFEC
1-3 Rue de I'Arquette Véronique Fleur
14 Caen 14000 Caen ifec-cepec@orange.fr 032017-19/36S
02 31 84 28 50
ISM Ecole Matile
Rue Nicolas de Largilliére Christelle Claysac
1 La Rochelle 17000 La Rochelle christelle.claysac@ecole-matile.com 112017-21/20S
05 46 68 91 48
Ecole Sil T .
e o
19 Brive la Gaillarde . sophie.delsahut@groupe- 112017-21/18S
19100 Brive terrade.com
0555 24 52 45 ’
EISEC
) " 2 Rue du Dauphiné Céline Gentille
2 Fontaine les Dijon 21121 Fontaine les Dijon celine.gentille@eisec.fr 112017-19/34S
03 80 66 70 08
Ecole Futura
. 6 Rue du Cap Vert Véronique Zeroual
2 Quetigny 21800 Quetigny ecolefutura@gmail.com 062018-20/04S
03 80 71 14 00
Ecole Esther Mario
6 Rue Marcel Langer Julien Boudes
81 Toulouse 31400 Toulouse jboudes@esthermario.com 092016-20/02S
05 61 25 78 20
Ecole Privée Marge Verlair
5 Impasse Saint Aubain Christian Lair
81 Toulouse 31000 Toulouse formations@margeverlair.com 112017-21/13S
05 61 99 06 47
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Ecole Francoise B
1 Allée de Chartres Laura David
33 Bordeaux 33000 Bordeaux laura.david@groupe-terrade.com 112017-21/10S
05 56 81 68 14
Ecole Giorgifont
’ 16-18 Rue Durand Lise Gonzalez Monnet
34 Montpellier 34000 Montpellier lise.monnet@groupe-terrade.com 092016-20/06S
04 6792 15 43
Ecole Le Cozic
52 Boulevard Villebois Mareuil . . .
35 Rennes 35000 Rennes Fanny Coupin f.coupin@lecozic.com 022018-20/39S
0299417425
CFA de la Chambre des Métiers et de
FArtisanat Céveline Marc
37 Joue les Tours 1 Rue Philippe Lebon cmarc@cm-tours.fr 112017-21/17S
37300 Joue les Tours ’
02 47 78 47 00
Ecole d'esthétique Cosmétique de Tours
49-51 Rue Lapponeraye Sandra Morlighem
37 Tours 37000 Tours s.morlighem@eect.fr 062018-20/41S
02 47 20 83 04
ETP Academy
22 Cours Jean Jaures Pascale Carleton
38 Grenoble 38000 Grenoble ecole.academy@gmail.com 092016-20/04S
0476 21 81 93
EFCE .
1 Place de?a Galarne Betty Plumejeau
44 Nantes 24200 Nantes bettypltjer?r?g:i?ng]roupe— 112017-21/19S
02 40 20 38 34 ’
EFCE
Place du Capeau de Gendarme William Cherbonnier
49 Angers 49000 Angers angers@ecole-efce.com 112017-21/29S
03 20 06 88 14
Ecole Scotto DI Cesare
2 Allée de Laroiseau Valérie Le Masle
56 vannes 56000 Vannes valerie@groupe.scottodicesare.com 112018-20112S
02 97 60 69 66
Ecole de Luca
. 3-5 Rue de la Quenette Valérie Weillaert
59 Lille 59000 Lille vweillaert@ecoledeluca.fr 112017-21/21S
0320 06 88 14
Informatif
. 2 Rue d'Isly Gwendoline Dorne
59 Lille 59800 Lille gwendoline@informatif.net 112017-21/09S
0320428724
Ecole Européenne d'Esthétique
114 Rue Saint Aubert Virginie Bayle
62 Arras 62000 Arras virginiebayle @esthetique-ecole.fr 112018-22/33S
0321713969
Ecole Privée Karine Moncla
64 Pau 5bie Rue Maréchal Joffre Karine Moncla 112018-22/32S

64000 Pau
05 59 98 41 65

karine.moncla@ecole-joffre.com
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Ecole d'Esthétique de Biarritz

_— 30 Avenue de la Milady Christelle Bertin
64 Biarritz 64200 Biarritz ecoleesthetiquebiarritz@orange.fr 112017-19/38S
0559411375
Ecole Esther Mario
100 Rue Thiers Grégory Declerq
65 Lannemezan 65300 Lannemezan esthermario@orange.fr 112018-20/15S
0562 39 84 15
Ecole Sankali
15 Rue Maurice de Broglie Magali Renon
66 Cabestany 66330 Cabestany contact@ecolesankali.com 112017-21/228
04 78 42 36 37
e e
69 Lyon nassima.belghanem@groupe- 092016-20/03S
69006 Lyon terrade.com
04 78 42 36 37 ’
EFCE
1-3 Quai Ledru Rollin Camille Daniel
2 Le Mans 72000 Le Mans lemans@beauteformation.fr 112018-20/14S

02 43207039

Ecole Peyrefitte Esthétique
. . Place Mollard - . )
73 Aix les Bains 73100 Aix les Bains Eric Virot e.virot@peyrefitte.com 112017-21/35S

04 85 88 84 31

Ecol heri i
cole Catherine Sertin Laurence Le Trou

) 6 Rue Volney .
75 Paris 75002 Paris Iaurence!s:;zug;athenne— 032017-21/16S
0142610125 ’
Ecole Ti Paris Ch Elysé i
FoleTerraqe Paris Champs Elysées o Geraldine Dupont
75 Paris 75008 Paris geraldw:gf:g:r;;%groupe— 032017-19/37S
0142659977 ’
Ecole F ise Mori )
co ez;szgci};enetonce Delphine Camaly
75 Paris 75008 Paris deIphlne.c;r:r'cilcl)é@:)rfrancmse— 112017-19/07S
01 58 62 26 26 ’
Ecole Catherine Lorene
52 Rue Jean Lecanuet Virginie Poupardin
76 Rouen 76000 Rouen ecole.lorene.cantin@orange.fr 112017-21/23S
0235707108
Ecole Terrade Niort
. 27 Rue Marcel Paul Camille Daniel
& Niort 79000 Niort camilledaniel@groupe-terrade.com 112018-20/25S
05497570 12
Paris Beauté Academy
22 Rue des Vanéts Anne Debacq
92 Nanterre 92000 Nanterre anne.debacq@pbaecole.com 112017-21/08S
0147241010
Ecole Thalgo
. 16 Rue d'Alsace Lorraine Stéphane Gueguen
94 Saint Maur des Fosses 94100 Saint Maur des Fosses sgueguen@thalgo.com 062016-20/245

0148897171




